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Composicao da Camara Tematica de Mobilidade a Pé

1 Alexandre A. Moreira kivas.arquitetura@gmail.com
2 Rafael Calabria calabriageo@gmail.com
3 Sheila Lukianocenko slukiano@gmail.com Cidadeapé
4 Letticia Rey letticia@mobilidadeverde.org
5 Juliana Westmann del iudelpoente@gmail.com
Poente
6 Andrew Oliveira andrewj.mx@gmail.com
7 Fabiana Vieira Bento fabiana.v.bento@gmail.com Corrida Amiga
8 Silvia Cruz contato@corridaamiga.com.br
9 Ana Carolina Nunes ananunesl4@gmail.com Sampapé
10 Carlos Kogl kogl@uol.com.br SASP
11 Elio J. B. Camargo eliojbc@uol.com.br Rede Butantd / Conselheiro CMTT — Cadeira Zona Oeste
12 Gilberto de Carvalho decarvalho.gilberto@gmail.com SP para o Pedestre
13 Gilberto Frachetta gilbertof.br@gmail.com Conselheiro do CMTT — Cadeira de Pessoa com Deficiéncia
14 Helena Degreas helena.degreas@fiamfaam.br FIAM-FAAM Centro Universitario
15 Meli Malatesta meli.malatesta@uol.com.br CT Mobilidade a Pé e Acessibilidade da ANTP
16 Mila Guedes mila@milala.com.br Milala
17 Rene Rodrigues renerodrigues@gmail.com Ciclocidade
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